
Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü Yönetim ve Organizasyon Bölümü

 İş Makineleri Operatörlüğü Programı Lojistik Programı

İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı uygulamasına ilişkin koşullar

Staj

Eğitim modeli

Mesleğin gerektirdiği kıyafet ve donanım malzemelerine ilişkin koşullar

Ders uygulamalarında kullanılacak sarf malzeme, araç ve gereç gideri İş Makineleri Atelyesi, Forklift, Bilgisayar, Projeksiyon cihazı ve kağıt vb sarf malzemeleri. Bilgisayar, Projeksiyon cihazı ve kağıt vb sarf malzemeleri.

Sınav, materyal ve eğitim öğretim hizmeti karşılığı öğretim giderlerine ilişkin koşullar

Programın içeriği

Avrupa’nın en büyük 5’inci, Dünya’nın en büyük 12’nci iş makineleri pazarına sahip olan Türkiye’de 14.000 

kişinin iş makineleri sektöründe çalıştığı bilinmektedir. Türkiye’de 7 yaş sınırında yaklaşık 60.000 ağır iş 

makinesi (Ekskavatör, beko-loder, greyder, dozer vs.)  mevcut olduğu gerçeği göz önüne getirildiğinde bu 

sektör için nitelikli iş makineleri operatörü ihtiyacının günden güne arttığı görülecektir. Küre Meslek 

Yüksekokulu Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü / İş Makineleri Operatörlüğü programı ile, iş 

makineleri sektöründe doğan bu ihtiyaçlar ve istihdam potansiyeli çerçevesinde nitelikli iş gücünün 

yetiştirilmesi hedeflenmektedir.

 Programımızın amacı; bu programa katılacak olan öğrencilere, lojistiğin temel kavramlarını, 

sorunlarını anlatmak ve bu konulardaki çözüm yöntemlerini öğretmek, taşımacılık, depolama, 

ulaştırma gibi lojistik konularına, bilimsel açıdan bakabilme ve problem çözme tekniklerini bilen ve 

sektöre yararlı olacak bireylerin yetişmelerini sağlamaktır

Meslek yüksekokulunun bulunduğu yerleşke/kampüse ilişkin koşullar

Kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışabilme imkânlarına ilişkin koşullar

Burs bilgileri

Öğrenci değişim programları

Öğrenci toplulukları Mevcut bir öğrenci topluluğu bulunmamaktadır. 

İsteğe bağlı İngilizce hazırlık dersleri Kastamonu Üniversitesi Kuzeykent Yerleşkesinde yer alan Yabancı Diller Yüksekokulunda verilmekte olup, eğitim bir yıl sürmektedir.

30 iş günü yaz dönemi stajı zorunludur.

Örgün eğitim (Yüzyüze)

Programımızda kıyafet ve donanımlı malzememiz bulunmamaktadır.

Kastamonu'nun Küre İlçesinde bulunmaktadır. Küre Meslek Yüksekokulu'muza ait 842 m2 arsa üzerinde 450 m2 kullanılabilir alana sahiptir.

Üniversitemiz tarafından karşılanmaktadır.

Erasmus, Yandal, Çift anadal, Kurumlararası Geçiş programlarından faydalanabilirler.

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ ADAY ÖĞRENCİ SAYFASI

KÜRE MESLEK YÜKSEKOKULU

Yüksekokulumuzda kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışabilmek mümkün olup ilgili koşullar o yıl Eğitim-Öğretim dönemi başında belirlenmekte ve duyurulmaktadır

Kredi Yurtlar Kurumu tarafından sağlanan burslara başvuru yapılabilmektedir. 

Dönem içerisinde belirlenen kontenjan dahilinde öğrencilere Üniversitemiz tarafından yemek bursu verilmektedir.


